

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ- ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Μεγάλος καθαρισμός μονοπατιού με κλαδεύσεις	ΝΑΟΙΚ Ν\20.01		1	ΜΜ	6.750,00	16,00	108.000,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	m3	210,00	10,65	2.236,50	
3	Λιθοδομές θεμελίων με ασβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 43.05.01	ΟΙΚ 4305	3	m3	36,02	78,00	2.809,56	
4	Λιθόστρωτα μέσου πάχους άνω των 25cm	ΝΑΟΙΚ 41.02.ΣΧ	ΟΙΚ 4107	4	m2	200,00	20,00	4.000,00	
5	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.3	ΝΟΔΟ 2532	5	m3	17,00	115,00	1.955,00	
6	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	6	m2	132,00	13,50	1.782,00	
7	Κατασκευή γέφυρας	ΝΑΟΙΚ Ν\100.8		7	ΤΕΜ	1,00	7.000,00	7.000,00	
8	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ 73.12ΣΧ	ΟΙΚ 7312	8	m2	30,00	28,00	840,00	
9	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	ΝΑΟΙΚ 71.36	ΟΙΚ 7136	9	m2	30,00	8,40	252,00	
10	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	10	m3	262,00	28,025	7.342,55	
11	Διάνοιξη αυλακιού σε λιθοδομή ή άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Ν\22.37.02		11	ΜΜ	22,00	30,07	661,54	
12	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	12	m2	262,51	18,00	4.725,18	
13	Αποκατάσταση κάθετων τοίχων με αμμοβολή	ΝΑΟΙΚ Ν\22.23	ΟΙΚ 2252	13	m2	66,50	100,00	6.650,00	
14	Πλάκες υάλινες δαπέδου 20Χ20 cm, πάχους 3 cm, διαστάσεων 30x30 cm, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 76.36.03	ΟΙΚ 7638	14	ΤΕΜ	50,00	9,50	475,00	
15	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	15	kg	660,00	2,90	1.914,00	
16	Αντικατάσταση μεταλλικών βрусών σε μαρμάρινες	ΝΑΟΙΚ Ν\75.71.01		16	ΤΕΜ	6,00	100,00	600,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ- ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								151.243,33	151.243,33
2. ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗ									
1	Πινακίδα Υποδοχής	ΝΑΟΙΚ Ν\05.1		17	ΤΕΜ	2,00	1.000,00	2.000,00	
2	Πινακίδα Γενικής Πληροφόρησης	ΝΑΟΙΚ Ν\05.2		18	ΤΕΜ	17,00	500,00	8.500,00	
3	Πινακίδα ενημέρωσης τύπου αναλόγιου	ΝΑΟΙΚ Ν\05.3		19	ΤΕΜ	23,00	880,00	20.240,00	
4	Πινακίδα διπλής κατεύθυνσης	ΝΑΟΙΚ Ν\05.4		20	ΤΕΜ	11,00	75,00	825,00	
5	Πινακίδα τριπλής κατεύθυνσης	ΝΑΟΙΚ Ν\05.5		21	ΤΕΜ	42,00	100,00	4.200,00	
6	Μεταλλικά πινακίδια επιβεβαίωσης	ΝΑΟΙΚ Ν\05.6		22	ΤΕΜ	152,00	8,50	1.292,00	
Σε μεταφορά								37.057,00	151.243,33

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							37.057,00	151.243,33
7	Σχεδιασμός και εκτύπωση των πινακίδων	ΝΑΟΙΚ Ν\05.7		23	αποκ οπή	1,00	20.000,00	20.000,00	
	Σύνολο : 2. ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗ							57.057,00	57.057,00
Αθροισμα									208.300,33
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	37.494,06
Αθροισμα									245.794,39
Απρόβλεπτα								15,00%	36.869,16
Αθροισμα									282.663,55
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									318,72
Αθροισμα									282.982,27
Πρόβλεψη αναθεώρησης									10,00
Αθροισμα									282.992,27
ΦΠΑ								24,00%	67.918,14
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									350.910,41

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡ/ΜΕΝΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ